

# **Bo I Silkeborg ApS**

Borgergade 49, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 20 38 36

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bo I Silkeborg ApS Borgergade 49 8600 Silkeborg
	Telefon: 86805600 Hjemmeside: <a href="http://ww.boisilkeborg.dk">ww.boisilkeborg.dk</a> E-mail: <a href="mailto:bmn@estate.dk">bmn@estate.dk</a>
	CVR-nr.: 30 20 38 36 Stiftet: 19. januar 2007 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bo Møller Nielsen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse
<b>Modervirksomhed</b>	Bo i Silkeborg Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive mæglervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 116 t.kr. mod 1.574 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -344 t.kr. mod 382 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitetsniveau er normaliseret i 2023, hvilket også har påvirket at selskabets likviditet er forbedret i 2023. Ledelsen vurderer at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkelig til at fortsætte driften, hvorfor regnskabet aflægges efter going-concern princippet.

Ledelsen har valgt at aktivere udskudt skat på tkr. 85, da ledelsen vurderer, at selskabet kan anvende aktivet indenfor de kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>116.355</b>	<b>1.574.460</b>
1 Personaleomkostninger	-534.953	-1.066.540
<b>Driftsresultat</b>	<b>-418.598</b>	<b>507.920</b>
Andre finansielle indtægter	0	171
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.809	-6.253
<b>Resultat før skat</b>	<b>-429.407</b>	<b>501.838</b>
Skat af årets resultat	85.394	-119.900
<b>Årets resultat</b>	<b>-344.013</b>	<b>381.938</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	381.938
Disponeret fra overført resultat	-344.013	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-344.013</b>	<b>381.938</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	37.500	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.500	37.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>37.500</b>	<b>37.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	218.805	235.136
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.233	0
Udskudte skatteaktiver	85.394	0
Andre tilgodehavender	136.147	109.697
Periodeafgrænsningsposter	0	33.336
Tilgodehavender i alt	475.579	378.169
Likvide beholdninger	0	582.677
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>475.579</b>	<b>960.846</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>513.079</b>	<b>998.346</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-65.044	278.969
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>59.956</b>	<b>403.969</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	9.000	9.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.000	9.000
Gæld til pengeinstitutter	319.497	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.793	146.955
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	68.953
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	119.900
Anden gæld	82.833	247.621
Periodeafgrænsningsposter	0	1.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	444.123	585.377
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>453.123</b>	<b>594.377</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>513.079</b>	<b>998.346</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	278.969	403.969
Årets overførte overskud eller underskud	0	-344.013	-344.013
	<b>125.000</b>	<b>-65.044</b>	<b>59.956</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	513.272	1.033.964
Pensioner	10.080	18.090
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.601</u>	<u>14.486</u>
	<b><u>534.953</u></b>	<b><u>1.066.540</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.809</u>	<u>6.253</u>
	<b><u>10.809</u></b>	<b><u>6.253</u></b>

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor pengeinstitutter, har selskabet udstedt virksomhedspant i debitorer og driftsmateriel på i alt 600 t.kr. hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 218 t.kr.

Selskabet har indgået en betalingsgaranti med Nykredit Mægler på 100 tkr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 152 t.kr. Lejemålet kan enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bo I Silkeborg Holding ApS, CVR-nr. 30203798, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
